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TARGET RIFLE 100 M - ПОЕДИНЕЧНО 
 

  Име Презиме Резултат 
   1 Драган  Прокоповски 198 
   2 Ангелко  Петровски 195 
   3 Горан Дамчески 190 10х12 (5 внатрешни) 6х9 2х8 

4 Љупчо Арсовски 190 10х12 (4 внатрешни) 6х9 2х8 

5 Игор  Додевски 188 
   6 Мартин Павловски 188 
   7 Славко  Илиевски 187 
   8 Драган  Јовановски 186 
   9 Велко Лазаревски 184 
   10 Лазар  Петров 183 
   11 Нацко Мурџески 182 
   12 Ѓокица Јаневски 177 
   13 Дарко  Здравковски 177 
   14 Игор Маџар 177 
   15 Ѓорѓи  Ѓорѓиев 176 
   16 Никола Петковски 176 
   17 Бранко Марковиќ 175 
   18 Раде  Спасовски 175 
   19 Павле  Димовски 172 
   20 Ненад  Аранџеловиќ 167 
   21 Драган  Стојановски 166 
   22 Алојж Бенковиќ 166 
   23 Дарко  Димовски 162 
   24 Филип Ивановски 147 
   25 Макс Ваупотиќ 144 
    

 
 



TARGET RIFLE 100 M - ЕКИПНО 
 
 

1 ЛОНГ РЕИНЏ 1 

Ангелко  Петровски 195 

570 
Славко  Илиевски 187 

Драган  Јовановски 186 

Игор  Додевски 188 

    
  

 

2 САЕ - ТИГАР 1 

Драган  Прокоповски 198 

561 
Дарко  Димовски 162 

Раде  Спасовски 175 

Мартин Павловски 188 

      

3 САЕ - ТИГАР 2 

Дарко  Здравковски 177 

549 
Ѓокица Јаневски 177 

Љупчо Арсовски 190 

Нацко Мурџески 182 

      

4 ЛОНГ РЕИНЏ 2 

Горан Дамчески 190 

543 
Никола Петковски 176 

Ѓорѓи  Ѓорѓиев 176 

Игор Маџар 177 

      

5 SHOOTER 

Драган  Стојановски 166 

539 
Павле  Димовски 172 

Велко Лазаревски 184 

Лазар  Петров 183 

      

6 М - 48 СЛО 

Алојж Бенковиќ 166 

508 
Ненад  Аранџеловиќ 167 

Макс Ваупотиќ 144 

Бранко Марковиќ 175 



 
TARGET RIFLE 300 M – ПОЕДИНЕЧНО 

 
 

  Име Презиме Резултат 
 1 Ангелко  Петровски 195 
 2 Лазар  Петров 189 12х10 

3 Драган  Јовановски 189 9х10 

4 Нацко Мурџески 188 
 5 Горан Дамчески 186 
 6 Ѓорѓи  Ѓорѓиев 186 
 7 Раде  Спасовски 186 
 8 Игор Маџар 184 
 9 Мартин Павловски 184 
 10 Никола Петковски 184 
 11 Славко  Илиевски 182 
 12 Дарко  Димовски 181 
 13 Игор  Додевски 178 
 14 Алојж Бенковиќ 177 
 15 Ѓокица Јаневски 177 
 16 Драган  Прокоповски 177 
 17 Дарко  Здравковски 175 
 18 Љупчо Арсовски 175 
 19 Ненад  Аранџеловиќ 175 
 20 Павле  Димовски 175 
 21 Велко Лазаревски 174 
 22 Филип Ивановски 173 
 23 Бранко Марковиќ 170 
 24 Драган  Стојановски 166 
 25 Макс Ваупотиќ 143 
 

 



TARGET RIFLE 300 M – ЕКИПНО 
 

1 ЛОНГ РЕИНЏ 1 

Ангелко  Петровски 195 

566 
Славко  Илиевски 182 

Драган  Јовановски 189 

Игор  Додевски 178 

 
        

 

2 ЛОНГ РЕИНЏ 2 

Горан Дамчески 186 

556 
Никола Петковски 184 

Ѓорѓи  Ѓорѓиев 186 

Игор Маџар 184 

      

3 САЕ - ТИГАР 1 

Драган  Прокоповски 177 

551 
Дарко  Димовски 181 

Раде  Спасовски 186 

Мартин Павловски 184 

      

4 САЕ - ТИГАР 2 

Дарко  Здравковски 175 

540 
Ѓокица Јаневски 177 

Љупчо Арсовски 175 

Нацко Мурџески 188 

      

5 SHOOTER 

Драган  Стојановски 166 

538 
Павле  Димовски 175 

Велко Лазаревски 174 

Лазар  Петров 189 

      

6 М - 48 СЛО 

Алојж Бенковиќ 177 

522 
Ненад  Аранџеловиќ 175 

Макс Ваупотиќ 143 

Бранко Марковиќ 170 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OPEN RIFLE 100 M – ПОЕДИНЕЧНО 
 

  Име Презиме Резултат 

1 Данијел  Миленковски 190 

2 Бранко Марковиќ 187 

3 Алојж Бенковиќ 185 

4 Јордан Тасевски 184 

5 Мартин Гелевски 184 

6 Георги Борисов Топалов 180 

7 Драгослав Кудрановиќ 180 

8 Тихомир Трифонов 178 

9 Михаил Пунов 177 

10 Драган  Стојановски 173 

11 Макс Ваупотиќ 173 

12 Никола Блажевски 165 

13 Борис  Блажевски 104 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OPEN RIFLE 100 M – ЕКИПНО 
 

1 М - 48 СЛО 

Алојж Бенковиќ 185 

545 Макс Ваупотиќ 173 

Бранко Марковиќ 187 

 
    

 

2 SHADOW 

Тихомир Трифонов 178 

535 Михаил Пунов 177 

Георги Борисов Топалов 180 

 
     

3 
С.К. Стрелец 

1 

Мартин Гелевски 184 

533 Јордан Тасевски 184 

Никола Блажевски 165 

 
     

4 
С.К. Стрелец 

2 

Драгослав Кудрановиќ 180 

474 Борис  Блажевски 104 

Данијел  Миленковски 190 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OPEN RIFLE 300 M – ПОЕДИНЕЧНО 
 

  Име Презиме Резултат 
 1 Тихомир Трифонов 190 
 2 Драгослав Кудрановиќ 185 9х10 

3 Михаил  Пунов 185 8х10 

4 Бранко Марковиќ 183 
 5 Мартин Гелевски 182 
 6 Јордан Тасевски 181 
 7 Георги Борисов Топалов 180 
 8 Данијел  Миленковски 172 
 9 Драган  Стојановски 169 
 10 Алојж Бенковиќ 167 
 11 Макс Ваупотиќ 147 
 12 Никола Блажевски 122 
 13 Борис  Блажевски 98 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OPEN RIFLE 300 M – ЕКИПНО 
 

1 SHADOW 

Тихомир Трифонов 190 

555 Михаил Пунов 185 

Георги 
Борисов 
Топалов 180 

 
     

2 М - 48 СЛО 

Алојж Бенковиќ 167 

497 Макс Ваупотиќ 147 

Бранко Марковиќ 183 

 
     

3 
С.К. 

СТРЕЛЕЦ 1 

Мартин Гелевски 182 

485 Јордан Тасевски 181 

Никола Блажевски 122 

 
     

4 
С.К. 

СТРЕЛЕЦ 2 

Драгослав Кудрановиќ 185 

455 Борис  Блажевски 98 

Данијел  Миленковски 172 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПУШКА 100 M – ПОЕДИНЕЧНО 
 

  Име Презиме Резултат 
 1 Драгослав Кудрановиќ 96 
 2 Драган Прокоповски 90 
 3 Јонче Илиевски 89 4х10 

4 Велибор  Балоски 89 3х10 

5 Зоран  Пејев 88 
 6 Томислав Гончев 88 
 7 Горан Спироски 87 
 8 Аце Секуловски 84 
 9 Јовица Гелевски 84 
 10 Џеваир Шаќировски 84 
 11 Драган Марковски 83 
 12 Марјан Гугуљанов 83 
 13 Гоце  Богданоски 82 
 14 Кире Јанев 82 
 15 Ѓорѓија Тасевски 81 
 16 Енгин Куртишов 80 
 17 Дејан Јованов 79 
 18 Горан Дамчески 78 
 19 Драган Стојковски 78 
 20 Димитар Стојановски 77 
 21 Живко  Костадиновски 77 
 22 Атанас Танев 75 
 23 Ацо Ничовски 75 
 24 Коста Жикоски 74 
 25 Драган Паунов 73 
 26 Христијан Андоноски 73 
 27 Игорчо  Коцев 72 
 28 Емсат Балота 71 
 29 Игор Егоров 68 
 30 Васе Русоманов 65 
 31 Јован Андовски 65 
 32 Славчо  Тимов 65 
 33 Дејан Ѓорѓиевски 61 
 34 Жарко Стојаноски 61 
 35 Горан Николоски 60 
 36 Мартин Левковски 60 
 37 Лорик Мирдита 58 
 38 Бленарт Малиќи 57 
 39 Гоце Димоски 56 
 40 Драган Цветановски 56 
 41 Кирчо Бошков 55 
 42 Ринор Спахиу 53 
 43 Тони Ставровски 52 
 44 Филип Кочоски 49 
 45 Ќиро Нојков 48 
 46 Руи Цавацо 48 
 



47 Ѓоко  Касапинов 45 
 48 Никола Петковски 43 
 49 Васко Китаноски 41 
 50 Миле Кремчески 40 
 51 Горан Караѓорѓев 39 
 52 Тони Цветковски 38 
 53 Гоце Штерјоски 30 
 54 Зоран  Рулески 26 
 55 Антонио Трајкоски 24 
 56 Драган Тренески 24 
 57 Денис Каранфилоски 6 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПУШКА 100 M – ЕКИПНО 
 

1 
ВП 2803 
СКОПЈЕ 

Томислав Гончев 88 

262 Драгослав Кудрановиќ 96 

Драган Стојковски 78 

  
   

 

2 ЕОП - ПЕП 1 

Велибор  Балоски 89 

257 Џеваир Шаќировски 84 

Аце Секуловски 84 

  
   

 

3 СТРЕЛЕЦ 

Јонче Илиевски 89 

255 Јовица Гелевски 84 

Гоце  Богданоски 82 

  
   

 

4 
ВП 2803 

СКОПЈЕ 2 

Димитар Стојановски 77 

238 Коста Жикоски 74 

Горан Спироски 87 

  
   

 

5 
ВП 8044 
СКОПЈЕ 

Енгин Куртишов 80 

237 Кире Јанев 82 

Ацо Ничовски 75 

  
   

 

6 С. КЛУБ ШТИП 

Зоран  Пејев 88 

222 Кирчо Бошков 55 

Дејан Јованов 79 

  
   

 

7 ЕОП - ПЕП 2 

Драган Паунов 73 

217 Драган Марковски 83 

Жарко Стојаноски 61 

  
   

 

8 ЛОНГ РЕИНЏ 

Горан Дамчески 78 

211 Никола Петковски 43 

Драган Прокоповски 90 

  
   

 

9 СК СТРУМИЦА 

Славе Тимов 65 

202 Васе Русоманов 65 

Игорчо  Коцев 72 

  
   

 

10 
СТРАТИЛАТ 

ТИМ 1 - П 

Христијан Андоноски 73 

191 Живко  Костадиновски 77 

Васко Китаноски 41 

  
   

 

11 
СК 

КАВАДАРЦИ 

Атанас Танев 75 

162 Ќиро Нојков 48 

Горан Караѓорѓев 39 

  
   

 

12 ВЕЛЕС 

Јован Андовски 65 

155 Тони Цветковски 38 

Тони Ставровски 52 



      
 

 

  
   

 

13 
СК СТРЕЛЕЦ 
09 ПРИЛЕП 

Зоран  Рулески 26 

99 Филип Кочоски 49 

Драган Тренески 24 

  
   

 

14 
СТРАТИЛАТ 

ТИМ П 

Денис Каранфилоски 6 

96 Гоце Штерјоски 30 

Горан Николоски 60 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПУШКА 100 M – ПОЕДИНЕЧНО – ЖЕНИ 
 

  Име Презиме Резултат 

1 Мартина Стаменова 85 

2 Милица Перишиќ 75 

3 Ирена Панова Петровска 69 

4 Елизабета Котевска 67 

5 Жанета Мицковска 57 

6 Аделаида Бегановиќ 43 
 
 
 
 

ПУШКА 100 M – ЕКИПНО – ЖЕНИ 
 

1 
ВП 2733 
ВЕЛЕС 

Мартина Стаменова 85 

203 Милица Перишиќ 75 

Аделаида Бегановиќ 43 

  
   

 

2 ТИТАНИ 

Елизабета Котевска 67 

193 Жанета Мицковска 57 

Ирена Панова Петровска 69 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



СНАЈПЕРСКА ТАКТИЧКА ПОЛУАВТОМАТСКА ПУШКА 100 M – ПОЕДИНЕЧНО 
 

  Име Презиме Резултат 
   1 Џеваир Шаќировски 98 8х10 - препукување 

 2 Драган  Јовановски 98 8х10 - 1 внатрешен препукување 

3 Кирил Рипилоски 97 7х10 - 3 внатрешни 2 јаки 

4 Аце Секуловски 97 7х10 - 3 внатрешни 1 јак 

5 Драган  Прокоповски 97 7х10 - 2 внатрешни 
 6 Бобан  Николовски 96 

 
 

 7 Елена Казанџиевска 96 
   8 Васко Смилески 95 
   9 Никола Ристовски 95  

  10 Стојан Јефтимов 94  
  11 Ѓорѓи  Цикарски 93  
  12 Жарко Стојаноски 93  
  13 Марина  Јаневска 92 

   14 Митко Груевски 92 
   15 Ацо  Симоновски 91 
   16 Велибор  Балоски 89 
   17 Тоше Николовски 89 
   18 Марко  Стоилковиќ 86 
   19 Игор  Славковиќ 84 
   20 Драгослав Кудрановиќ 81 
   21 Кире Симоновски 75 
   22 Крсте Крстевски 75 
   23 Игор  Крстевски 42 
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



СНАЈПЕРСКА ТАКТИЧКА ПОЛУАВТОМАТСКА ПУШКА 100 M – ЕКИПНО 
 

1 ЛОНГ РЕИНЏ 

Драган  Прокоповски 97 

290 Никола Ристовски 95 

Драган  Јовановски 98 

      

2 ЕОП - ПЕП 2 

Жарко Стојаноски 93 

288 Џеваир Шаќировски 98 

Аце Секуловски 97 

      

3 АЛКАЛОИД 

Елена Казанџиевска 96 

282 Марина  Јаневска 92 

Стојан Јефтимов 94 

      

4 ЕОП - ПЕП 3 

Васко Смилески 95 

281 Кирил Рипилоски 97 

Велибор  Балоски 89 

      

5 ЕОП - ПЕП 1  

Тоше Николовски 89 

277 Бобан  Николовски 96 

Митко Груевски 92 

      

6 ВП 2803 СКОПЈЕ 

Драгослав Кудрановиќ 81 

265 Ѓорѓи  Цикарски 93 

Ацо  Симоновски 91 

      

7 
ВП 4770 

КУМАНОВО 

Кире Симоновски 75 

245 Игор  Славковиќ 84 

Марко  Стоилковиќ 86 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



СНАЈПЕРСКА ЛОВНА ПУШКА 200 M – ПОЕДИНЕЧНО 
 

  Име Презиме Резултат 
 1 Ѓорѓи Ѓорѓиев 96 7х10 

2 Никола Ристовски 96 6х10 

3 Никола Петковски 95 6х10 - 1 внатрешен 

4 Ненад Аранѓеловиќ 95 6х10 

5 Горан Дамчески 95 5х10 

6 Ангелко  Петровски 94 
 7 Стефан Прокоповски 94 
 8 Христијан Андоноски 94 
 9 Гоце Димоски 93 
 10 Драган  Прокоповски 92 
 11 Оливер  Ристиќ 91 
 12 Бранко Марковиќ 90 
 13 Златко Јовановски 90 
 14 Игор Маџар 89 
 15 Малзам  Адеми 89 
 16 Алојж Бенковиќ 87 
 17 Драган  Јовановски 86 
 18 Филип Зафиров 86 
 19 Живко  Костадиновски 85 
 20 Свето Костадиновски 85 
 21 Кирче Спиров 81 
 22 Мартин Ристиќ 78 
 23 Игорчо  Коцев 74 
 24 Станоја Станојоски 74 
 25 Васко Китаноски 72 
 26 Макс Ваупотиќ 72 
 27 Игор  Крстевски 67 
 28 Живко  Ѓорѓиоски 66 
 29 Никола Богданоски 65 
 30 Крсте Крстевски 64 
 31 Александар Цветковски 48 
 32 Зоран  Мирчески 29 
 33 Буњамин Мемедовски 19 
 34 Мартин Илиевски 14 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



СНАЈПЕРСКА ЛОВНА ПУШКА 200 M - ЕКИПНО 
 

1 
ЛОНГ РЕИНЏ 

2 

Горан Дамчески 95 

286 Никола Петковски 95 

Ѓорѓи  Ѓорѓиев 96 

      

2 
ЛОНГ РЕИНЏ 

3 

Стефан Прокоповски 94 

282 Драган  Прокоповски 92 

Никола Ристовски 96 

      

3 М-48 СЛО 

Алојж Бенковиќ 87 

272 Бранко Марковиќ 90 

Ненад Аранѓеловиќ 95 

      

4 
СТРАТИЛАТ 

ТИМ 1 

Христијан Андоноски 94 

269 Живко  Костадиновски 85 

Златко Јовановски 90 

      

5 
ЛОНГ РЕИНЏ 

1 

Ангелко  Петровски 94 

269 Драган  Јовановски 86 

Игор Маџар 89 

      

6 
СТРАТИЛАТ 

ТИМ 2 

Гоце Димоски 93 

232 Никола Богданоски 65 

Станоја Станојоски 74 

      

7 
СТРАТИЛАТ 

ТИМ 3 

Живко  Ѓорѓиоски 66 

173 Зоран  Мирчески 29 

Мартин Ристиќ 78 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



РЕВОЛВЕР 25 M – ПОЕДИНЕЧНО 
 

  Име Презиме Резултат 

1 Сашо  Тодоров 95 

2 Томе Несторовски 94 

3 Ангелко  Петровски 85 

4 Сашо  Стојевски 81 

5 Малзам  Адеми 78 

6 Борис  Блажевски 76 

7 Горан Стоимановски 75 

8 Јане Џингов 73 

9 Дејан Блажевски 64 

10 Весна Цветановска 53 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПИШТОЛ 25 M ЖЕНИ - ПОЕДИНЕЧНО 
 

  Име Презиме Резултат 
 1 Дијана  Георгиевска 86 2 х10 

2 Ива Дилевска 86 1х10 

3 Ирена Лековска 82 
 4 Ирена  Панова Петровска 81 
 5 Елизабета Котеска 69 
 6 Мартина  Јаневска 69 
 7 Весна Цветановска 67 
 8 Жанета Мицковска 64 
 9 Натка Лазаревска Симовска 60 
 10 Драгана Станковска 55 
 11 Елена Казанџиевска 47 
 12 Билјана Тулева 36 
 13 Анастасија  Мојсовска 17 
 14 Мери Станојоска 15 
 15 Виша Здравеска 0 
 16 Марина  Нестороска 0 
  

 
ПИШТОЛ 25 M ЖЕНИ – ЕКИПНО 

 

1 
СК 

СТРЕЛЕЦ 

Дијана  Георгиевска 86 

239 Весна Цветановска 67 

Ива Дилевска 86 

      

2 
ВП 2803 
СКОПЈЕ 

Ирена Лековска 82 

227 Жанета Мицковска 64 

Ирена  Панова Петровска 81 

      

3 
СК 

СТРАТИЛАТ 

Мери Станојоска 15 

15 Виша Здравеска 0 

Марина  Нестороска 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПИШТОЛ 25 M – ПОЕДИНЕЧНО 
 

  Име Презиме Резултат 
 1 Ангелко  Петровски 90 
 2 Сашо  Тодоров 89 3х10, 5х9 - 2 внатрешни 

3 Роберт Путиќ 89 3х10, 5х9 

4 Александар  Тодороски 89 3х10, 4х9 

5 Дејан Блажевски 88 
 6 Емануел  Николоски 88 
 7 Горан Максимовски 87 
 8 Драган Митов 87 
 9 Игор Егоров 87 
 10 Лазар  Петров 87 
 11 Марјан Гугуљанов 87 
 12 Руи Цавацо 87 
 13 Мартин Гелевски 86 
 14 Ламбе Ќелешоски 85 
 15 Ѓорѓи  Костуранов 84 
 16 Сашо  Стојевски 84 
 17 Спаско Јанчев 84 
 18 Ставре  Чичевски 84 
 19 Никица Апостолоски 83  

20 Александар  Коруноски 83 
 21 Виктор  Каревски 83 
 22 Илија Ристески 83 
 23 Игор  Ѓорѓијевски 82 
 24 Јордан Тасевски 82 
 25 Андреја Петрески 81 
 26 Деан Филиповски 80 
 27 Иван Иванчев 80 
 28 Игорчо  Коцев 80 
 29 Перо Таневски 80 
 30 Сашо  Дамовски 80 
 31 Филип Ивановски 80 
 32 Живко  Костадиновски 79 
 33 Зоран  Мирковиќ 79 
 34 Дамјан  Богдановски 79 
 35 Енгин Куртишов 78 
 36 Сашо  Ристески 78 
 37 Стојанче Ангелов 78 
 38 Велибор Балоски 77 
 39 Ласте Станковски 77 
 40 Ненад Арсов 77 
 41 Орце Смилевски 77 
 42 Сашо  Ѓоковиќ 77 
 43 Аце Секуловски 76 
 44 Ѓокица Ѓорѓиевски 76 
 45 Душан Костуранов 76 
 46 Зоран  Недески 76 
 



47 Виктор  Филиповски 75 
 48 Лазар  Кочовски 75 
 49 Драган Наков 74 
 50 Игор Маџар 74 
 51 Томе Несторовски 74 
 52 Зоран  Пејев 73  

53 Христијан Андоноски 73  
54 Васко Китаноски 72  
55 Горан Стоимановски 72 

 56 Ѓорѓија Тасевски 72 
 57 Живко  Ѓорѓиоски 71 
 58 Лиридон Алшиќи 71 
 59 Свето Костадиновски 70 
 60 Драган Петров 69 
 61 Борче Петковски 65 
 62 Владимир Велевски 61 
 63 Стојанче Паневски 61 
 64 Деан Јордановски 60 
 65 Иво Ангеловски 60 
 66 Антонио Трајкоски 57 
 67 Игор  Додевски 54 
 68 Кирил Миленкоски 54 
 69 Игор  Тасевски 53 
 70 Драган Тренески 52 
 71 Даме Ангеловски 51 
 72 Влатко Павловски 50 
 73 Драган Цветановски 50 
 74 Ринор Шпахиу 50 
 75 Кирче Спиров 49 
 76 Милан Јовановски 48 
 77 Киро Костуранов 47 
 78 Драган Саревски - Андрески 46 
 79 Матеј Додевски 46 
 80 Драган Пановски 45 
 81 Ѓорѓи Ѓорѓиев 43 
 82 Јовица  Аврамовски 28 
 83 Емсат Балота 23 
 84 Мирослав Пешевски 23 
 85 Буњамин Мемедовски 20 
 86 Азем Говори 18 
 87 Зоран  Рулески 5 
 88 Миле Кремчески 1 
 89 Олт Матоши 0 
  

 
 
 
 
 
 



ПИШТОЛ 25 M - ЕКИПНО 
 

1 С. К. СТРЕЛЕЦ 

Мартин Гелевски 86 

257 Јордан Тасевски 82 

Сашо  Тодоров 89 

  
   

 

2 САЕ - ТИГАР 3 

Александар  Тодороски 89 

256 Иван Иванчев 80 

Горан Максимовски 87 

      
 

 

3 САЕ - ТИГАР 2 

Емануел  Николоски 88 

254 Александар  Коруноски 83 

Никица Апостолоски 83 

  
   

 

4 
ВП 8044 
СКОПЈЕ 

Спаско Јанчев 84 

249 Драган Митов 87 

Енгин Куртишов 78 

  
   

 

5 ПРЕДАТОР 1 

Лазар  Петров 87 

248 Зоран  Мирковиќ 79 

Игор  Ѓорѓијевски 82 

  
   

 

6 САЕ - ТИГАР 1 

Роберт Путиќ 89 

247 Виктор  Филиповски 75 

Виктор  Каревски 83 

  
   

 

7 С. КЛУБ ШТИП 

Зоран  Пејев 73 

247 Игор Егоров 87 

Марјан Гугуљанов 87 

  
   

 

8 ПЕП 

Дејан Блажевски 88 

244 Сашо  Стојевски 84 

Горан Стоимановски 72 

  
   

 

9 СК СТРУМИЦА 

Игорчо  Коцев 80 

240 Ѓорѓи  Костуранов 84 

Душан Костуранов 76 

  
   

 

10 
ВП 8045 
СКОПЈЕ 

Перо Таневски 80 

235 Драган Наков 74 

Андреја Петрески 81 

  
   

 

11 
СК ОХРИД - 

ОХРИД 

Сашо  Ристески 78 

231 Зоран  Недески 76 

Велибор Балоски 77 

  
   

 

12 ЛОНГ РЕИНЏ 

Ангелко  Петровски 90 

224 
Натка 

Лазаревска 
Симовска 60 

Игор Маџар 74 



      
 

 

  
   

 

13 ТАРГЕТ 

Свето Костадиновски 70 

223 Христијан Андоноски 73 

Сашо  Дамовски 80 

  
   

 

14 
СТРАТИЛАТ 

ТИМ 1 

Живко  Ѓорѓиоски 71 

222 Живко  Костадиновски 79 

Васко Китаноски 72 

      
 

 

15 
4770 - 

КУМАНОВО 

Драган Петров 69 

153 Мирослав Пешевски 23 

Стојанче Паневски 61 

  
   

 

16 ДСА 
Драган 

Саревски - 
Андрески 46 

134 
Деан Јордановски 60 

Јовица  Аврамовски 28 

  
   

 

17 
СК СТРЕЛЕЦ 09 

ПРИЛЕП 

Зоран  Рулески 5 

132 Филип Кочоски 75 

Драган Тренески 52 

  
   

 

18 ПРЕДАТОР 2 

Игор  Додевски 60 

121 Владимир Велевски 61 

Драган Цветановски   
 
 
 
 
 
 
 
 
Делегат: Трајче Дамески, с.р. 


